

BLN Ejendomme II ApS

Niels Pedersensvej 7, 2670 Greve

CVR-nr. 33 78 23 06

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.



Bent Lorentz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLN Ejendomme II ApS
Niels Pedersensvej 7
2670 Greve

CVR-nr.: 33 78 23 06
Stiftet: 30. juni 2011
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bent Lorentz Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.458.386 mod 1.336.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661.785 mod 555.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.458.386	1.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-475.165	-479
Driftsresultat	983.221	857
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.113	-138
Resultat før skat	855.108	719
Skat af årets resultat	-193.323	-164
Årets resultat	661.785	555
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	561.785	555
Disponeret i alt	661.785	555

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	20.043.294	20.517
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.043.294</u>	<u>20.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.043.294</u>	<u>20.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.425	36
Andre tilgodehavender	20.226	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	37.478	0
Tilgodehavender i alt	<u>75.129</u>	<u>36</u>
Likvide beholdninger	<u>213.289</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>288.418</u>	<u>88</u>
Aktiver i alt	<u>20.331.712</u>	<u>20.605</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	12.654.065	12.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	12.834.065	12.173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.868.310	2.929
Hensatte forpligtelser i alt	2.868.310	2.929
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	13
4 Anden gæld	3.778.341	3.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.778.341	3.857
Kortfristet del af langfristet gæld	14.676	60
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	37
Selskabsskat	218.748	122
Anden gæld	580.572	1.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.996	1.646
Gældsforpligtelser i alt	4.629.337	5.503
Passiver i alt	20.331.712	20.605

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	128.113	138
	128.113	138
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2022 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	9,55	0
Selskabet har lånt penge til ledelsen i strid med selskabslovens bestemmelser. Der er ikke aftalt vilkår vedrørende lånet. Lånet forrentes efter reglerne i renteloven.		
		37.478
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.676	73
Heraf forfalder inden for 1 år	-14.676	-60
	0	13
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.778.341	3.844
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 14 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.942 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for gæld til grundejer- og lejlighedsforeninger.		